04017100019524/4017100000003/276

atrify

Artikelidentifikation

GTIN der Artikeleinheit
Zielmarkt: Landercode
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Basisartikel
Konsumenteneinheit
Bestelleinheit

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Gultig-ab Datum (-zeit)
Publikationdatum (-zeit)
Geandert am
Datenverantwortlicher: Name
Datenverantwortlicher: GLN
Primarschlissel des Artikels
Artikelebene

Community

Zusétzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant
Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Produktklassifikation (national)
Hersteller
Hersteller (Nr.:1 / 999)
Hersteller: GLN
Hersteller: Name
Kontaktinformation fiir Konsumenten

Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.:1 / 999)

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

Artikelbeschreibung

Funktionsbezeichnung (de)
Artikelkurzbeschreibung (de)
Artikelkurzbeschreibung (en)
Artikelkurzbeschreibung (fr)
Artikelkurzbeschreibung (it)

04017100019524

Deutschland (276)

Korrektur (COR)

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

27.04.2016 00:00

27.04.2016 00:00

13.12.2020 03:17

Bahlsen GmbH & Co. KG
4017100000003
04017100019524/4017100000003/276
Karton (CASE)

Germany (DE)

19520

10000161

Waffel- und Gebackmischungen, abgepackt (0806)

4017100000003
Bahlsen GmbH&Co KG

BAHLSEN
30001 HANNOVER

Nahrungsmittel

Suesse Lust 1,8kg Multipackung

SUESSE LUST 1,8KG WPF1 MULTIPACK
SUESSE LUST 1,8KG WPF1 MULTIPACK
SUESSE LUST 1,8KG WPF1 MULTIPACK

Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)
Artikelbeschreibung Suesse Lust 1,8kg Multipackung
Artikelbeschreibung (Nr.:2 / 999)
Artikelbeschreibung SUESSE LUST 1,8KG WPF1 MULTIPACK
Artikelbeschreibung (Nr.:3 / 999)
Artikelbeschreibung SUESSE LUST 1,8KG WPF1 MULTIPACK
Artikelbeschreibung (Nr.:4 / 999)
Artikelbeschreibung SUESSE LUST 1,8KG WPF1 MULTIPACK
Markenname Bahlsen
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/
999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Keks- und Waffelmischung. Vollmilchschokolade: 16 %, edelherbe
Schokolade: 16 %
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhéngig vom Zielmarkt.
(Low)
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:1/
999)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten Kihl und trocken lagern./Trocken lagern, vor Warme schitzen.
Artikeleigenschaften
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 189

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 112
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ArtikelmaBe

Mafe: Hohe

MaRe: Hohe MaReinheit

MaRe: Breite

MaRe: Breite Mal3einheit

MaRe: Tiefe

MaRe: Tiefe MafReinheit

Nettogewicht

Nettogewicht: MaReinheit

Bruttogewicht

Bruttogewicht: Maf3einheit

Nettofillmenge

Nettofiillmenge (Nr.:1/999)

Nettofullmenge
Nettofullmenge: MaReinheit

Mengenvariabler Artikel

Artikelverpackung

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)
MHD auf Verpackung: Art

Grundlage

Artikellogistik

Verfuigbarkeit: Startdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Grundpreisauszeichnungspflicht
Datentréager: Code der Art

Datentréger: Code der Art (Nr.:1/ 999)

Datentréger: Code der Art
Ursprungsland des Artikels: Code

Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1/999)

Ursprungsland des Artikels: Code
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.:1 / 999)
Importklassifikation: Art

Importklassifikation: Wert

Verkntipfungsangaben zu externen Dateien
Verkntipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.:1 / 999)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)

Datei: Code der Art

Artikelregulierung
Biozid
GHS

Angaben fiir die Lebensmittelindustrie

Zutatenliste (de)

125

Millimeter (MMT)
250

Millimeter (MMT)
370

Millimeter (MMT)
1800

Gramm (GRM)
2300

Gramm (GRM)

1800
Gramm (GRM)
Nein (false)

Kartonschachtel (CT)
Nein (false)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Freiwillig (VOLUNTARY)

01.07.2012 00:00
19520
Ja (TRUE)

EAN 13 (EAN_13)

POLEN (616)

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System fiir Information und
Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der Européischen Union (EU)
(INTRASTAT)

19053119

www.bahlsen.com
Webseite mit Produkt- oder Herstellerinformation (WEBSITE)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Nein (FALSE)

Zutaten : WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Fette (Palm), Kakaomasse,
Kakaobutter, HASELNUSSE 4,0%, MAGERMILCHPULVER,
MOLKENERZEUGNIS, BUTTERREINFETT, VOLLMILCHPULVER,
fettarmes Kakaopulver, Glukose-Fruktose-Sirup, Starke (WEIZEN),
HUHNERVOLLEI, Emulgator: Lecithine; Backtriebmittel: Natriumcarbonate,
Diphosphate; Apfelextrakt, Aromen, MILCHZUCKER, Apfelsinenschalen,
Salz, gerostetes GERSTENVOLLKORNMEHL, Invertzuckersirup,
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Zutatenliste (en)

Zutatenliste (es)

Zubereitung
Zubereitung (Nr.:1/5)
Zubereitungsart
Zubereitungsanweisungen
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:2/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:4/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:5/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:6 / 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:7 / 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Néhrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.:1 / 50)
Energie [kJ]
Zubereitungsgrad
Energie [kcal]
Né&hrwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil

Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.:2 / 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil

Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Wert

HUHNEREIGELBPULVER, Dextrose, Sduerungsmittel: Citronenséure;
Gewdlrz, Kokosol, Trennmittel: Magnesiumsalze der Speisefettsauren;
HUHNERVOLLEIPULVER.

ingredients : WHEAT flour, sugar, vegetable fat (palm), cocoa mass, cocoa
butter, HAZELNUTS (4.0%), skimmed MILK powder, WHEY products,
clarified BUTTER, whole MILK powder, fat reduced cocoa powder, glucose-
fructose syrup, starch (WHEAT), whole hen's EGG, emulsifier: lecithins;
raising agents: sodium carbonates, diphosphates; apple extract, flavouring,
LACTOSE, orange peel, salt, roasted wholemeal BARLEY flour, invert
sugar syrup, hen's EGG yolk powder, dextrose, acidulant: citric acid;
glucose syrup, spices, coconut oil, anticaking agent: magnesium salts of
edible fatty acids; whole hen's EGG powder.

Ingredientes : Harina de TRIGO, azlcar, grasa vegetal (palma), pasta

de cacao, manteca de cacao, AVELLANAS 4,0%, LECHE desnatada en
polvo, suero LACTEO elaborado, grasa de MANTEQUILLA deshidratada,
LECHE entera en polvo, cacao en polvo semidesgrasado, jarabe de
glucosa y fructosa,almidén (TRIGO), HUEVOS de gallina, emulsionante:
lecitina; gasificantes: bicarbonato sédico, difosfato; extracto de manzana,
aroma, LACTOSA, piel de naranja, sal, harina integral de CEBADA tostada,
jarabe de azucar invertido, yema de HUEVO de gallina en polvo, dextrosa,
acidulante: &cido citrico; especias, aceite de coco, disgregante: sales
magnésicas de acidos grasos alimenticios; HUEVOS de gallina en polvo.

Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)
Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig

Eier und Eiderivate (AE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse (SH)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nusse und Nussderivate. (Kann Mandeln, Haselnusse, Walnisse,
Cashewndsse etc. einschlie3en) (AN)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milch und Milchderivate (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Weizen und Weizenderivate (UW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gerste und Gerstenerzeugnisse (GB)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

2218
Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
531

Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)
Gramm (GRM)

16

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate (CHOAVL)

Gramm (GRM)
56
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Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
Energie: Messgenauigkeit

Gefahrgut | Gefahrstoff

Gefahrgut

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Ubergeordneter Status
Publikationsstatus

Freigabe Status

CIC Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verkniipfter digitaler Anlagen
Item Formerly Released

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Salz Aquivalent (SALTEQ)

Gramm (GRM)
0,35
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

Gramm (GRM)
30
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

Gramm (GRM)
30
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

EiweiR (PRO-)

Gramm (GRM)

7,5

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
100

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kein Gefahrgut (ZNA)

Korrektur (COR)

PUBLISHED

PUBLISHED

Ja (true)

SOMETHING_TODO

Ja (true)

Ja (true)

0

Ja (true)
hybrid-importer/4049111000000
27.11.2017 09:44
hybrid-importer/4049111000000
13.12.2020 03:17
ljuergens/4017100000003
03.06.2019 08:50
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